ut propriam obvia inveni An^{7o}

236

Ad qd sicut An^{XV} quando extiterit
erit effiatr hō ita nāris erit opōra videndi. Spectato obvia
operari nati qd diligentr adverte. n̄ in diximy pōm vid-
endi absolute ēē proprietatem requorata hōy q^a absolute pōt
Deu auferre ab hōe talem pōm et conseruare hōem.
Sed diximy eam pōm ēē proprietatem nāriam hōy sumpti
sua operacione rātem. et in hōc hōi nec dicitur pōt con-
uere qd dicit hō sine tali pōm. sicut n̄ pōt Deu falere
qd existat ignis expeditu s^{ua} operacione rātem. et qd n̄
produlat laborem. in hōc su pōt dicit hōja tali nēstly
intr nām et proprietatem.

237

Quod si propōtio illa An^{XV} ē resibilis su-
mat⁹ exigia an⁷ⁱ ad pōm videndi tunc $\frac{1}{2}$ iō ē propo-
sitiō. Sed effiatr q^a tali exigia ē vidētia ab effiatr⁷ⁱ.
Interu⁹ qd ad hōm ite n̄ requirit existētia realy
sicut in subto Sed sicut exigia obvia intōaly tōpōs inuen-
em q^a sicut sicut qd hō potēbit et intōaly sit de-
tia an⁷ⁱ ut de illō nām pōt effiatr ita sicut qd visi-
bile intēriat aū intōaly nāris in an^{7o} ad hōc ut de
rō pōt nāris. n̄ in sicut qd existat intōaly potēbit. q^a de
pōm absolute pōt extēria an⁷ⁱ quin sit aū resibilis n̄ eis quin sit aū
hōi hōc itōge de resibili pōt ut ē entit⁹ pōtā reat⁹ dicit ab effiatr pō-
ia. nam de resibili pōt ut ē unta mētia nāris fluant ab effiatr mētia
videndum ē nec dicitur pōt sicut. sicut nāri de effiatr mētia hōy quia
conspicūne de pōt mētia.

238

Obvia inuentiam sive univisionem nāriam et factam
ēē aūm A⁷ⁱ ut n̄ in requirit qd ea inēria sit a pōm reat⁹ Sed
suplūm qd sit obvia intōaly ex rāte proxime data et in hōc hōi
intēligenda sunt que alibi diximy hōc hōc pōtōm. Sed intē-
re⁹ qd it⁹ ad sūm ite reat⁹ intēlionem sicut inēria intō-
aly obvia. et n̄ requirit realy. et ginde si ego longinquam An^{XV}
potēbit

potibilem album potum dilere An^{xuy} e' abuy. Nego illam q^a
 e' falsi pot^o potis falsit hinc hinc an⁷⁰¹ e' deatibilibi, et tunc propo-
 sio e' falsi, nimirum si expe' p^oati sumat effia anti p^o i^otem
 n' rugiam hinc abtamen, e' naria si expe' p^oati sumat n' rugiam
 dita ad hinc abtamen. I' propo'ia falsit hinc hinc an⁷⁰¹ ex^oit
 exipet abuy, et sic la hual hinc de futuro longenti detiare in I'
 falso, dicam^o infra, Tu certum e' p^oati Si uti more logo. Iam t^oit
 de p^oanti n' iis de futuro aut g^oeripit.

239. Sicuti potum ego contigere an^{xur} in reat^o ex-
 ipente abtamine: et tunc contigere alio^o hinc potibilei ita cu reat^o
 exipente, et adstrahere album adjectiuon ab ipi^o iudij. Sed tunc
 hoc p^oati an^o p^oati e' abuy ex^oit p^oati uia Spectat^o ad p^oati uia q^o.
 De hoc argo tunc sequenti in^otem conlella maiori, nego min^o sibi-
 quat de abtamine reat^o inlelo, q^a abtamen in eo p^oati n' hinc
 ut alio^o reat^o aius exipit. Sed ut alio^o inlelo.

240. Arg^o 3^o X^o Acter p^oati p^oati n^o e' ut q^o dicit^o
 de aliquo genere I' S^o ad conuentionem, Tu p^o partem ad conu-
 entiam itigit tam exipia expe' nia, qm expe' p^oati p^oati. q^o p^oati
 p^oati n^o contigit in al mutua exipia. Nego min^o q^a sit de re ca
 muta exipia hoc in hoc p^oati et n' p^oati in hoc p^oati hinc dicit^o
 q^a ex supra dicit^o in inlelo e' quomodo mutua exipia p^oati
 alidat^o naria de hoc hoc quod itigit tunc p^oati p^oati uia
 dita. Sic aduerte me in negare eam mutua exipiam, q^a hinc
 n' itigit p^oati n^o, negare in q^o uere p^oati, ut p^oati ex^o
 228.

241. Arg^o 4^o aius uia n' e' p^oati naria hinc q^o
 nec p^oati uia. Nego tam q^a aius uia sunt uia longenti,
 et tunc exipit hinc hinc uia uia uia. ad uia p^oati uia uia
 uia ut n' p^oati exipit hinc hinc p^oati naria quia in illo exipit
 hinc p^oati.

242. Aduerte 1^o hanc mutua conuentionem hinc ex-
 ipiam hoc requirit ad p^oati n^o n' uia ad p^oati p^oati q^a
 p^oati

4^{um} visibile latuy pot, nec requirit expugnam expugriati sed tot ex-
 ge subre, si expugna expugriati sumate de biata non pot gratum et
 narium subre quia subre sit narium piate, Vg extrema grantina
 oio de unioibz et unioy grant longinty de optuony et sic de aliy
 ex omph. Aduente 2^o ppium 4^o mo in ee 4^{um} visibile in ihuy
 luy a proprium, q^a in ihuy n latuy pot siquidem conuenit oi soli.
 Ne aut debet latuy patere et habere gla infria. Vnde visibile
 qd tot e ppium 4^o mo in ihuy, si pot ee ut in ihuy sed in unio-
 rum no hinc sed in e ppium 4^o mo in ihuyque unio, eo qd in la-
 uemat soli hinc unio.

243 Exordiy totiy 2 parte Polio in loga tratat
 4^o dicit 33 n^o 6^o, dari dupliem effior et dupliem proprietatem
 aliam mettan et aliam phila. Vg effia mettan huy e ad roate
 epy ppiaty mettan e virtutaty visibilitaty q ad nos dita, et pona-
 nantat effia nobilitate loga, qd si naly virtutaty desuenerit In-
 garet, conlegatue desuenerit effia mettan huy nario. Effia phila
 e mo fra et unio, ppiaty phila animad roaty e pna videndi dita
 nate ab aio x^a probatitem Sn^{um} hde ppiaty tot e nario
 nobilitate phila 2^{um} operacion natem, in qd redupliet pot oio
 propriaty loga n^o io absolute, q^a absolute pot conseruari effia
 phila huy sine ea ppiatate. Vnde sola ppiaty mettan ita
 e naria ut nec dimity pot conseruari effia mettan sine tali
 ppiatate sine virtutate q ad nos dita ab effia, et e q ad nos
 conseruata ut propriatate loga regurota. Et in hoc itaqe vltia
 in tota hac subleptione.

Suocedio 3^a